
Протокол технических результатов Кубка России ловля поплавочной удочкой - командные соревнования (код-номер 0920121811Г) 18-19 мая 2019 года Тверская 
область, Удомельский район, с. Ряд, оз Удомля 
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Дунаев Александр Александрович мемк д 4 4400 1 Б 2 630 1 5030 2 2 
Сипцов Юрий Анатольевич мемк г 1 1050 1 А 1 21040 1 22090 2 1 

6 зердловская облас Павлищев Владимир Владиславович мс А 4 2410 3 9220 13 1 Г 3 300 2 23120 9,5 1 2710 5 7 32340 22,5 1 
Кузин Олег Владимирович мс Б 4 180 6 В 2 320 1,5 500 7,5 16 
Радугин Юрий Борисович мс в 1 1180 2 Д 2 830 4 2010 6 11 

Кошелев Александр Викторович KMC в 7 430 6 В 3 240 3 670 9 26 
Кусмарцев Максим Викторович мемк Б 3 1410 2 Д 7 5100 1 6510 3 3 

5 оронежская облает Прокофьев Антон Михайлович KMC г 5 480 5 5180 21 5 А 5 500 5 6570 15 2 980 10 28 11750 36 2 
Кусмарцев Сергей Викторович мемк А 3 2180 4 Б 6 580 2 2760 6 9 
Зверев Алексей Михайлович KMC д 1 680 4 Г 6 150 4 830 8 19 

Санников Андрей Александрович мс д 6 3040 2 В 5 130 4,5 3170 6,5 12 
Вишняков Владимир Владимирович мс А 5 220 6 Г 4 510 1 730 7 15 

4 Тверская область Пивоваров Борис Борисович KMC Б 6 890 4 5620 19 4 д 1 750 5 4990 17,5 4 1640 9 22 10610 36,5 3 
Демнер Алексей Евгеньевич KMC Г 2 650 2 А 2 3410 2 4060 4 5 
Проворов Юрий Васильевич KMC в 6 820 5 Б 4 190 5 1010 10 27 

Федоров Сергей Владимирович мемк г 4 620 3 Б 5 150 6 770 9 25 
Борисов Вячеслав Валентинович мемк А 2 3290 2 А 6 80 6 3370 8 17 

3 Москва-2 Ланчиков Александр Юрьевич KMC Д 5 2840 3 8950 15 3 Г 5 70 6 1740 22,5 5 2910 9 20 10690 37,5 4 
Матвиенко Владислав Олегович мс в 5 940 4 В 1 320 1,5 1260 5,5 8 

Якушин Илья Анатольевич мемк Б 1 1260 3 Д 4 1120 3 2380 6 10 
Пантелеенков Александр Александрова мс д 3 480 6 г 2 100 5 580 11 30 

Манешкин Олег Владимирович мс в 4 980 3 в 7 10 6 990 9 23 
2 Смоленская облает! Быченков Алексей Владимирович мс г 6 530 4 9480 15 2 А 3 1380 3 2310 23 6 1910 7 14 11790 38 5 

Стефанов Артем Владимирович KMC А 1 5320 1 Д 6 450 6 5770 7 13 
Сорокин Валерий Вячеславович KMC Б 5 2170 1 Б 3 370 3 2540 4 6 

Куксов Аркадий Олегович мс А 7 1290 5 А 4 930 4 2220 9 21 
Николаев Николай Николаевич KMC Г 3 60 6 В 4 130 4,5 190 10,5 29 

1 Москва-1 Ромашин Алексей Дмитриевич мс д 2 520 5 4830 22 6 Б 1 340 4 5080 17,5 3 860 9 24 9910 39,5 6 
Рудаков Алексей Витальевич мс Б 2 790 5 Г 1 180 3 970 8 18 
Щербаков Евгений Юрьевич мс В 3 2170 1 Д 5 3500 2 5670 3 4 

Главный секретарь спортивный судья ВК 
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Протокол технических результатов Кубка России ловля поплавочной удочкой (код-номер 
0920061811 Г) 18-19 мая 2019 года Тверская область, Удомельский район, с. Ряд, оз. Удомля 
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6 Сипцов Юрий Анатольевич МСМК г 1 1050 1 А 1 21040 1 22090 2 1 
5 Кусмарцев Максим Викторович МСМК Б 3 1410 2 д 7 5100 1 6510 3 2 
1 Щербаков Евгений Юрьевич мс в 3 2170 1 д 5 3500 2 5670 3 3 
6 Дунаев Александр Александрович МСМК д 4 4400 2 Б 2 630 1 5030 3 4 
4 Демнер Алексей Евгеньевич KMC г 2 650 2 А 2 3410 2 4060 4 5 
2 Сорокин Валерий Вячеславович KMC Б 5 2170 1 Б 3 370 3 2540 4 6 

6 Павлищев Владимир Владиславович мс А 4 2410 3 Г 3 300 2 2710 5 7 
3 Матвиенко Владислав Олегович мс в 5 940 4 В 1 320 1,5 1260 5,5 8 
5 Кусмарцев Сергей Викторович МСМК А 3 2180 4 Б 6 580 2 2760 6 9 
3 Якушин Илья Анатольевич МСМК Б 1 1260 3 д 4 1120 3 2380 6 10 
6 Радугин Юрий Борисович мс в 1 1180 2 д 2 830 4 2010 6 11 
2 Стефанов Артем Владимирович KMC А 1 5320 1 д 6 450 6 5770 7 12 
2 Быченков Алексей Владимирович мс г 6 530 4 А 3 1380 3 1910 7 13 
7 Валишин Эдгар Ханифович KMC д 7 6970 1 В 6 10 6,5 6980 7,5 14 
4 Санников Андрей Александрович мс д 6 3040 3 В 5 130 4,5 3170 7,5 15 
6 Кузин Олег Владимирович мс Б 4 180 6 В 2 320 1,5 500 7,5 16 
4 Вишняков Владимир Владимирович мс А 5 220 7 Г 4 510 1 730 8 17 
3 Борисов Вячеслав Валентинович МСМК А 2 3290 2 А 6 80 7 3370 9 18 
4 Пивоваров Борис Борисович KMC Б 6 890 4 Д 1 750 5 1640 9 19 
7 Лысенко Максим Васильевич 1 В 2 800 6 Г 7 250 3 1050 9 20 
1 Рудаков Алексей Витальевич мс Б 2 790 5 Г 1 180 4 970 9 21 
3 Федоров Сергей Владимирович МСМК Г 4 620 3 Б 5 150 6 770 9 22 
2 Манешкин Олег Владимирович мс В 4 980 3 В 7 10 6,5 990 9,5 23 
7 Копылов Алексей Николаевич KMC А 6 2030 5 А 7 760 5 2790 10 24 
1 Куксов Аркадий Олегович мс А 7 1290 6 А 4 930 4 2220 10 25 
4 Проворов Юрий Васильевич KMC В 6 820 5 Б 4 190 5 1010 10 26 
1 Ромашин Алексей Дмитриевич мс д 2 520 6 Б 1 340 4 860 10 27 
5 Зверев Алексей Михайлович KMC Д 1 680 5 Г 6 150 5 830 10 28 
5 Кошелев Александр Викторович KMC в 7 430 7 В 3 240 3 670 10 29 
3 Ланчиков Александр Юрьевич KMC Д 5 2840 4 Г 5 70 7 2910 11 30 
5 Прокофьев Антон Михайлович KMC г 5 480 5 А 5 500 6 980 11 31 
1 Николаев Николай Николаевич KMC г 3 60 7 В 4 130 4,5 190 11,5 32 
2 Пантелеенков Александр Александрович мс д 3 480 7 Г 2 100 6 580 13 33 
7 Никитин Денис Валерьевич 1 г 7 240 6 Д 3 240 7 480 13 34 

Главный секретарь спортивный судья ВК s$£6££)M В.В. Шарун 



СПРАВКА 
о составе судейской коллегии 

Кубка России по ловле поплавочной удочкой 
16-20 мая 2019 года Тверская область, Удомельский район, с. Ряд 

Д о л ж н о с т ь Ф.И.О. , 
телефон 

Судейская категория Оценка 
судейства 

П р и м е ч а н и е Д о л ж н о с т ь Ф.И.О. , 
телефон присвоена подтверждена 

Оценка 
судейства 

П р и м е ч а н и е 

Главный судья Артемьев 
Борис Афанасьевич 

925-097-92-44 

с с в к 
143-нг 

30.09.2016 

Москва 

Заместитель главного 
судьи 

Тимошин 
Сергей Анатольевич 

917-561-79-21 

с с в к 
110-нг 

03.08.2011 

09 
26.10.2015 

Хорошо Москва 

Главный секретарь Шарун 
Василий Васильевич 

915-415-11-61 

ССВК 
143-нг 

30.09.2016 

Хорошо Москва 

Заместитель главного 
секретаря 

Калиничева 
Алла Сергеевна 
908-626-17-88 

450-ОД 
30.12.2015 

7-с 
08.06.2017 

Хорошо Тверь 

Старший судья Ханукович 
Михаил Альбертович 

905-873-50-72 

с с в к 
бОнг 

19.04.2012 

03а 
19.05.2016 

Хорошо Архангельск 

Старший судья Гончаров 
Александр Владимирович 

962-196-35-94 

с с в к 
90нг 

29.06.2017 

Хорошо Смоленская 
область 

Старший судья Калиничев 
Михаил Михайлович 

915-732-87-75 

4-с 
18.06.2015 

7-с 
08.06.2017 

Хорошо Тверь 

Старший судья Громов 
Игорь Васильевич 

920-693-63-45 

4-с 
18.06.2015 

7-с 
08.06.2017 

Хорошо Тверь 

Старший судья Коваленко 
Евгений Владимирович 

915-719-69-91 

4-с 
18.06.2015 

7-с 
08.06.2017 

Хорошо Тверь 

Главный судья спортивный судья ВК 


